



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2015 г. № 461

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 20.04.2007 № 130
«Об установлении на территории Республики Бурятия сезонных
норм расхода топлива для автотранспорта»**

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 20.04.2007 № 130 «Об установлении на территории Республики Бурятия сезонных норм расхода топлива для автотранспорта»:

1.1. В преамбуле слова «руководящим документом Министерства транспорта Российской Федерации от 29.04.2003 РЗ112194-0366-03» заменить словами «распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»».

1.2. В пункте 1 слова «1 мая» заменить словами «31 мая», слово «апреля» заменить словом «мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Бурятия**



И. Егоров

Проект представлен Министерством по развитию транспорта, энергетики и дорожного хозяйства
тел. 44-31-08